

SKIBHUS FRISKOLE



Tak til de fremmødte på årets generalforsamling.

Som I ved, så er vi en skole med fokus på kreativitet, trivsel og tryghed, en skole hvor vi sætter vores elever i centrum - og vi er stolte af vores skole, og vi er taknemmelige for den store interesse, der er omkring vores skole. Det ses tydeligt i det øgede antal af nye elever. Det er et vidne om vores engagement i vores elevers trivsel og faglighed, og vores fokus på at skabe en skole, hvor vores elever kan udvikle sig og udfolde deres fulde potentiale. Skolen er ved at være et kendt navn i Odense og vi oplever en stigning i elever, som er blevet henvist til Skibhus Friskole af glade forældre, andre skoler og samarbejdspartnere.

Skole/hjem-samarbejdet er afgørende for at sikre, at vores elever trives og lykkes både i og uden for skolen. Vi ved, at forældrene spiller en afgørende rolle i elevernes trivsel og læring, og vi er taknemmelige for den store opbakning og engagement, vi har set fra vores forældre i dette skoleår. Stor tak til alle jer forældre for jeres støtte og engagement i vores skolesamfund, og vi ser frem til fortsat at arbejde tæt sammen med jer for at skabe de bedste mulige betingelser for vores elever.

Vi er en skole med trygge rammer, små grupper og vores lille størrelse betyder, at vores elever får den opmærksomhed, de fortjener. Vores elever trives og er glade på vores skole, og vi sætter en ære i at skabe en atmosfære, der er både inspirerende og sjov for vores elever - og jeg vil gerne fremhæve vores elevers glæde og trivsel på skolen. Vi har en skole, hvor vores elever kan udfolde deres kreativitet og lære på deres eget niveau, hvilket er en vigtig faktor for deres trivsel og læring. Vi er stolte af vores elever og de fremskridt, de gør hver dag på vores skole.

Der er et stærkt samarbejde med bestyrelsen, andre skoler og Odense Kommune, som giver os mulighed for at udveksle viden og ideer og for at skabe en endnu bedre skole for vores elever. Men specielt bestyrelsen er en vigtig spiller når det kommer til ny viden og ideer og her skal den nuværende bestyrelse have en stor tak for året der er gået.

Skolen har også haft et stort fokus på at skabe et mere inspirerende og æstetisk miljø for eleverne. Jeg vil gerne fremhæve det store stykke arbejde, der er blevet lavet af vores ansatte og forældre for at forbedre skolens æstetiske rammer. Fra mere farve på væggene, oprydning, til indretning af klasselokaler og studiemiljøer. Der er blevet investeret tid og energi i at skabe en visuelt tiltalende og stimulerende atmosfære for eleverne. Disse forbedringer er ikke kun smukke, men også vigtige for at skabe et miljø, der opmuntrer til kreativitet og læring.

Se bare lokalet I sidder i. Her har personalet i SFO'en arbejdet hårdt på at forbedre vores skolefritidsordning og ud over forbedrede rammer, er der nu også flere spændende aktiviteter til rådighed for eleverne, og der er skabt et inkluderende og trygt miljø, hvor eleverne kan udforske deres interesser og trives. Disse forbedringer er vigtige for at styrke elevernes samhørighed og socialisering, hvilket er afgørende for deres trivsel og læring.

SKIBHUS FRISKOLE



Jeg er stolt af skolens ansatte, også det teknisk/administrative personale, som brænder for at give vores elever den bedst mulige skolegang og støtte. Deres engagement og dedikation til vores elever er helt uvurderligt, og det er takket være dem, at vi kan skabe en skole, hvor vores elever trives og udvikler sig på så mange forskellige måder. Tak til jer, som brænder for at give vores elever den bedst mulige uddannelse og støtte. Jeres engagement og dedikation til vores elever er helt uvurderligt, og det er takket være jer, at vi kan skabe en skole, hvor vores elever trives og udvikler sig på så mange forskellige måder.

Vi er så heldige at have et team af fagligt dygtige medarbejdere, som altid går den ekstra mil for vores elever og for vores skole. Deres arbejde og engagement betyder, at vi kan tilbyde vores elever en skole, der er både kreativ, udfordrende og sjov på samme tid.

Chris Hundstrup
Skoleleder